
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS  2006 M. GRUODŽIO 21 D. 

SPRENDIMO NR. T-361  „DĖL PAKRUOJO  RAJONO UGDYMO ĮSTAIGŲ 

DARBUOTOJŲ PAREIGYBIŲ IR ETATŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“  PRIEDO 

„PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS IKIMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGŲ, 

MUZIKOS MOKYKLOS, SUAUGUSIŲJŲ IR JAUNIMO ŠVIETIMO CENTRO 

DARBUOTOJŲ PAREIGYBIŲ IR ETATŲ SĄRAŠAS“ PAKEITIMO 

 

2007 m. birželio 21 d. Nr. T-206 

Pakruojis  

 

 

 

 

 

Atsižvelgdama į Rozalimo direktorės bei Švietimo skyriaus vedėjo  prašymus,  Pakruojo  

rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:     

     1. Iš dalies  pakeisti nuo 2007 m. rugsėjo 1 d. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2006 

m. gruodžio 21 d. sprendimo  Nr. T-361 „Dėl Pakruojo rajono ugdymo įstaigų darbuotojų 

pareigybių ir etatų sąrašo patvirtinimo“ priedą „Pakruojo rajono savivaldybės ikimokyklinio 

ugdymo įstaigų, muzikos mokyklos, suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centro darbuotojų pareigybių 

ir etatų sąrašas“:  

     1.1. Įrašyti eilutes: 

       1.1.1. „Socialinis pedagogas; 

      1.1.2. „Vairuotojas“. 

     2. Įrašyti stulpelio „Rozalimo vaikų darželis“ eilutėje „Socialinis pedagogas“ „1,0“, 

eilutėje „Vairuotojas“ – „0,5“, eilutėje „Iš viso“  vietoje „22,5“ įrašyti  „24,0“. 

 

 

 

 

 

Meras                                                   Saulius Gegieckas 

 

 

 


